
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

(тридцять перша  сесія) 

РІШЕННЯ 

від 25 червня 2019 року             с. Нижній Вербіж  

№1253-XХХІ/2019 

Про відшкодування збитків 

завданих пожежею 

 

На підставі ст. 71 Бюджетного Кодексу України, керуючись ст.ст.25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 

протоколу №1 від 19.06.2019 р  засідання комісії для  проведення та 

обстеження пошкоджень та наслідків пожежі,  яка виникла 24.04.2019 року,  

в с.Великий Ключів  на території Нижньовербізької об’єднаної 

територіальної громади в господарстві Ковцуняк Галини Дмитрівни,  

сільська рада  
 

ВИРІШИЛА : 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок  вартості об’єкта 

будівництва «Відновлення господарських споруд  після пожежі  

/24.04.2019р./ гр.Ковцуняк Галини Дмитрівни в с. Великий Ключів по 

вул.Прикарпатська, 32,  Коломийського району Івано-Франківської області» 

згідно якого загальна кошторисна вартість будівництва  складає – 330,589 

тис. грн. який розроблений Відділом капітального будівництва Коломийської 

РДА, інженер – проектувальник Микитеєк В.І. 

2. Відшкодувати завдані збитки в розмірі 10 ( десять відсотків) від 

затверджених кошторисних розрахунків вартості об’єкта будівництва. При 

цьому, виділити з резервного фонду сільського бюджету об’єднаної 

територіальної громади кошти в сумі 33059 грн. для проведення 

першочергових робіт по відновленню будівель та профінансувати на 

безповоротній основі згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

Сільський голова       Ярослав М’якущак 

 


